
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/160/2020 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego  

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym Żmigrodzie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/295/2017 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Nowym 

Żmigrodzie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale I § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ambulatoryjne świadczenia zdrowotne obejmują świadczenia podstawowej opieki zdrowotnej,  

specjalistycznej opieki zdrowotnej, pielęgniarską opiekę długoterminową domową oraz świadczenia 

z zakresu rehabilitacji leczniczej.”. 

2. W Rozdziale I § 8 dodaje się ust. 9 i ust. 10, które otrzymują brzmienie: 

„9. Realizacja świadczeń pielęgniarskich z zakresu opieki długoterminowej w warunkach 

domowych. 

10. edukacja zdrowotna osób objętych pielęgniarską opieką długoterminową oraz członków ich 

rodzin.”. 

3. W Rozdziale III § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat począwszy od kadencji rozpoczynającej się  

w 2019 roku.”. 

4. W Rozdziale III § 20 ust. 1, lit. a otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek Zdrowia w Nowym Żmigrodzie w skład, którego wchodzą jako komórki wewnętrzne 

poradnie: ogólna, dla dzieci, ginekologiczno – położnicza, gabinety rehabilitacyjne: fizykoterapii, 

kinezyterapii, laseroterapii, magnetoterapii, gabinet zabiegowy i EKG oraz punkty: szczepień, 

pielęgniarek środowiskowych, położnej środowiskowej, pielęgniarek szkolnych, pielęgniarskiej 

opieki długoterminowej domowej.”. 

5. W Rozdziale IV § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownik SPGOZ sporządza i udostępnia raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPGOZ na 

zasadach określonych w ustawie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5261



6. Załącznik nr 1 do statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia otrzymuje brzmienie 

jak w załączeniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Nowy Żmigród 

 

 

Henryk Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5261



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5261


		2020-12-22T13:11:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




